
Zarządzenie Nr 881/2022

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 grudnia 2022 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  doręczania  pism  miejscowych  za  pośrednictwem

pracowników /gońców/ Urzędu Miasta.

Na podstawie art.  33 ust.  1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz.U. z 2022r. poz. 2000 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W „Zasadach  doręczania  pism miejscowych  za  pośrednictwem pracowników /gońców/  Urzędu

Miasta  Kalisza”,  stanowiących  załącznik  do  zarządzenia  Nr  4/2019  Prezydenta  Miasta  Kalisza

z dnia  7  stycznia  2019  r.  w  sprawie  doręczania  pism  miejscowych  za  pośrednictwem

pracowników /gońców/ Urzędu Miasta, wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 4 - Zawiadomienie – przyjmuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego

zarządzenia,

2)  załącznik  Nr  7  -  Zawiadomienie  powtórne  –  przyjmuje  brzmienie  jak  w  Załączniku  Nr  2

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.

                                                                                                                    Prezydent Miasta Kalisza
/…/

   Krystian Kinastowski



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 881/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 4
        do zasad doręczania pism

 miejscowych za pośrednictwem 
pracowników (gońców)
 Urzędu Miasta Kalisza

             Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

     Krystian Kinastowski 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 881/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 7
        do zasad doręczania pism

 miejscowych za pośrednictwem 
pracowników (gońców)
 Urzędu Miasta Kalisza

                              Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

   Krystian Kinastowski


